UPA ASSOCIAGAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO

UNIDADE
24h DE PRONTO UPA 24h ZONA NORTE

ATENDIMENTO

Marilia, 30 de Agosto de 2019.

Oficio — 030 - 08/2019

Assunto: Prestacdo de contas ref. Julho / 2019

Vimos através deste apresentar a prestagdo de contas mensal, conforme Edital e Contrato

de Gestao, item:

“13.3. A instituicao contratada devera apresentar, até o 30° (trigésimo) dia de cada més, a prestacdo
de contas do més anterior com as despesas efetuadas, o pagamento do pessoal contratado e os
recolhimentos das obrigagbes previdencidrias, trabalhistas, tributdrias e fiscais e tudo mais que
estiver indicado no ANEXO I deste Edital.”

“ANEXO XIl - EXECUGAO ORCAMENTARIA E PRESTAGAO DE CONTAS

(a) O acompanhamento orcamentario/financeiro sera efetivado por meio da entrega mensal do
Relatério de Prestacdo de Contas contendo os seguintes ANEXOS:

(I) Demonstrativo de Despesas;

(ll) Demonstrativo de Folha de Pagamento;

(lll) Demonstrativo de Contratacdo de Pessoa Juridica;

(IV) Balancete Financeiro;

(V) Extrato Bancdrio de Conta Corrente e Aplicagées Financeiras dos recursos recebidos”

(VI e Vil) “(c) No ato da prestagdo de contas deverao ser entregues as certidoes negativas de INSS e
FGTS, além do provisionamento de férias, décimo terceiro salario e rescisdo dos funciondrios

contratados em regime CLT para execuc¢do do Contrato de Gestao.”

Agradecemos antecipadamente a cooperagdo e apresentamos, nesta oportunidade,

nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideracgao.

Marcia Mesquita Serva Reis
Superintendente

Associacao Beneficente Hospital Universitario

UPA 24h ZONA NORTE - Rua Jo&o Caliman, 80 — Parque das Nagdes
CEP 17512-530 - Marilia— SP — (14) 3316-2236 — www.abhu.com.br



UPA

ASSOCIAGAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO - UPA 24h ZONA NORTE

2 q I UNIDADE
DE PRONTO
ATENDIMENTO
Demonstrativo de Despesas Julho 2019 - Conta 168-5 - CEF
CONTROLE BANCARIO - EXTRATO CONTAS A PAGAR
DATA | DOCUMENTO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO CLASSIFICACAO GERENCIAL NOME CREDOR NF/DOC_[DUP.| EMISSAO
SALDO INICIAL -
01/07/2019 23477 |PAG BOLETO 460,00 460,00 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR D.G. NAVARRO & CIA LTDA. - ME 1733| 2 | 02/05/2019
01/07/2019 727220|RESG AUTOM 26.620,98 26.160,98 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
01/07/2019 24206 |PAG BOLETO 2.746,11 23.414,87 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220797| 1 | 03/06/2019
23.414,87 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220799] 1 | 03/06/2019
23.414,87 | MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220798| 1 | 03/06/2019
01/07/2019 24164|PAG BOLETO 1.293,44 22.121,43 | MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 200452| 2 | 31/05/2019
01/07/2019 23540 |PAG BOLETO 132,65 21.988,78 | MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 619562 1 | 04/06/2019
01/07/2019 23345|PAG BOLETO 1.518,30 20.470,48 | MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 611912| 2 | 07/05/2019
01/07/2019 23431|PAG BOLETO 744,34 19.726,14 |MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 90686| 3 | 03/05/2019
01/07/2019 23365|PAG BOLETO 2.303,55 17.422,59 |MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAQ 221220] 2 | 03/05/2019
01/07/2019 24125 |PAG BOLETO 501,73 16.920,86 |GENEROS ALIMENTICIOS COMERCIAL ESPERANCA ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTAC|  5712458| 2 | 06/06/2019
01/07/2019 23548|PAG BOLETO 917,69 16.003,17 |MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS SUPERMED COM. E IMP. DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR 317241] 1 | 07/06/2019
01/07/2019 24149 |PAG BOLETO 853,37 15.149,80 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR SUPERMED COM. E IMP. DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR 314429| 2 | 31/05/2019
01/07/2019 23523|PAG BOLETO 610,00 14.539,80 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 227237] 3 | 22/05/2019
01/07/2019 23411 |PAG BOLETO 1.270,21 13.269,59 |MEDICAMENTOS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 716979] 2 | 03/05/2019
01/07/2019 24117|PAG BOLETO 643,75 12.625,84 |MEDICAMENTOS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 717543] 3 | 06/05/2019
01/07/2019 23558 |PAG BOLETO 488,41 12.137,43 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5572 1 [ 07/06/2019
01/07/2019 23392 |PAG BOLETO 488,41 11.649,02 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA s545| 1 [ 04/06/2019
01/07/2019 24136|PAG BOLETO 274,50 11.374,52 | GENEROS ALIMENTICIOS COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO 35404| 1 | 05/06/2019
01/07/2019 24099 |PAG BOLETO 226,24 11.148,28 | GENEROS ALIMENTICIOS JAD ZOGHEIB & CIA LTDA 7406] 1 [ 05/06/2019
01/07/2019 23327 |PAG BOLETO 1.534,66 9.613,62 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 156871| 1 | 30/05/2019
01/07/2019 23497 |PAG BOLETO 1.117,50 8.496,12 |MEDICAMENTOS PHARMA STAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 1738| 1 | 31/05/2019
01/07/2019 23665 |PAG BOLETO 401,99 8.094,13 |MEDICAMENTOS GENESIO A MENDES & CIA LTDA 36131 1 | 31/05/2019
01/07/2019 23511|PAG BOLETO 1.693,74 6.400,39 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA. 2780015| 1 | 03/06/2019
01/07/2019 23453 |PAG BOLETO 6.007,22 393,17 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA. 2776938| 2 | 04/05/2019
01/07/2019 23593|PAG BOLETO 393,17 0,00 |LOCACAO DE EQUIPAMENTOS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 11881 6 | 07/06/2019
02/07/2019 150415 |CRED TEV 500.000,00 500.000,00 |TRF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) UPA P/CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) UPA
02/07/2019 577018|PAG BOLETO 48.650,00 451.350,00 | CONVENIOS FUNCIONARIOS - ABHU COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS 626559] 8 | 05/07/2019
03/07/2019 342971 |APLICACAO 451.300,00 50,00 | APLICACAO CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
04/07/2019 727220|RESG AUTOM 10.975,20 11.025,20 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
04/07/2019 244850|ENVIO TEV 11.025,20 - |rescisao - TRANSFERENCIA c/C
05/07/2019 131828|ENVIO TED 40.261,65 40.261,65 [SERVICOS TERCEIRIZADOS - IMAGEM UNIMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 27792| 36 | 28/06/2019
05/07/2019 565691 |DEB P FGTS 51.516,87 91.778,52 |FGTs GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 1 1
05/07/2019 727220|RESG AUTOM 92.520,32 741,80 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
05/07/2019 127066|ENVIO TED 402,48 339,32 |PENSAO ALIMENTICIA MARCELO MOREIRA 23| 1
05/07/2019 517764|ENVIO TEV 339,32 0,00 |PENSAO ALIMENTICIA LEANDRO RIBEIRO SIMOES sl 1
08/07/2019 17894|PAG BOLETO 862,00 862,00 | MATERIAIS PARA MANUTENCAO MECANOGRAFA - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS LTDA - EP| 8150[ 1 [ 07/06/2019
08/07/2019 17846|PAG BOLETO 66,25 928,25 |MATERIAIS PARA MANUTENCAO ELETRONICA RIDAR LTDA 20428 1 | 06/06/2019
08/07/2019 17831|PAG BOLETO 99,63 1.027,88 | MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 620543 1 | 06/06/2019
08/07/2019 727220|RESG AUTOM 3.881,83 2.853,95 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA




08/07/2019 17877 |PAG BOLETO 57,19 2.796,76 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR SOROMED MARILIA LTDA - ME 8580 1 12/06/2019
08/07/2019 254038 [ENVIO TEV 700,00 2.096,76 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO FC ACESSO PRIME LTDA - ME 905| 1 11/06/2019
08/07/2019 17815|PAG BOLETO 1.608,35 488,41 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 28070| 3 07/05/2019
08/07/2019 17911|PAG BOLETO 488,41 0,00 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5584 1 11/06/2019
10/07/2019 13069 PAG BOLETO 500,00 500,00 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CIRURGICA NEVES LTDA - EPP 11939 1 10/06/2019
10/07/2019 12919|PAG BOLETO 990,00 1.490,00 |MEDICAMENTOS SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 125002) 1 10/06/2019
10/07/2019 13038 |PAG BOLETO 1.014,00 2.504,00 JROUPARIA JADE E JASMIM LTDA 2324 1 10/06/2019
10/07/2019 13055|PAG BOLETO 306,90 2.810,90 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CM HOSPITALAR S.A. 699992 1 11/06/2019
10/07/2019 13100(PAG BOLETO 4.169,86 6.980,76 JCONTRIBUICAO ASSISTENCIAL SIND EMPREG SAUDE- ASSISTENCIAL 1404500 1
10/07/2019 727220{RESG AUTOM 64.098,17 57.117,41 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
10/07/2019 13110(PAG BOLETO 157,64 56.959,77 |CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL SIND T.T E AUX EM RAD-CONTR ASSISTENCIAL SINTTAR 50002773 1
10/07/2019 186649 |ENVIO TED 52.851,77 4.108,00 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - LABORATORIO DE ANALISES CLINIQCENPAC CENTRO DE PATOLOGIA CLINICA LTDA 439) 36 | 08/07/2019
10/07/2019 12906 [PAG BOLETO 1.078,00 3.030,00 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO JAIME ALAN DE BRITO 17067874807 1382| 10 | 02/06/2019
10/07/2019 187195|ENVIO TED 3.000,00 30,00 JACORDO/SENTENCA JUDICIAL ASSOCIACAO DE ENSINO DE MARILIA LTDA 12| 12 [ 04/07/2019
30,00 JACORDO/SENTENCA JUDICIAL ASSOCIACAO DE ENSINO DE MARILIA LTDA 10| 10 [ 04/07/2019
10/07/2019 13085|PAG BOLETO 30,00 0,00 MENSALIDADES ASSOCIATIVAS SIND T.T E AUX EM RADIOLOGIA-MENS SINDICAT-SINTTAR 20002504 1
11/07/2019 102086 |ENVIO TED 1.193,20 1.193,20 |VALE TRANSPORTE VALE TRANSP - AMTU - ASSOCIACAO MARILIENSE TRANSP. 7336995 1
11/07/2019 727220(RESG AUTOM 2.841,62 1.648,42 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
11/07/2019 8085|PAG BOLETO 1.648,42 0,00 JLOCACAO DE EQUIPAMENTOS CENTER MAQ COMERCIO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA 15652 2 01/07/2019
12/07/2019 8515|PAG BOLETO 1.293,44 1.293,44 |MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 200452 3 31/05/2019
12/07/2019 8507|PAG BOLETO 72,99 1.366,43 |MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2331634 2 31/05/2019
12/07/2019 8499|PAG BOLETO 414,43 1.780,86 |MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2331280 2 31/05/2019
12/07/2019 727220(RESG AUTOM 2.736,40 955,54 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
12/07/2019 8468|PAG BOLETO 364,46 591,08 | MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2333009 2 31/05/2019
12/07/2019 8456|PAG BOLETO 244,20 346,88 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5606 1 14/06/2019
12/07/2019 8522|PAG BOLETO 261,06 85,82 | MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CREMERS A 262013 1 28/06/2019
12/07/2019 8486|PAG BOLETO 85,82 0,00 JMEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2332600 2 31/05/2019
15/07/2019 23198|PAG BOLETO 2.665,37 2.665,37 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220798 2 03/06/2019
2.665,37 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220797 2 03/06/2019
2.665,37 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220799 2 03/06/2019
15/07/2019 23347|PAG BOLETO 1.386,42 4.051,79 |MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSERVACAO SISTEMAS DE SERVICO R.B . QUALITY COM. EMBALAGENS LTDA 1154933 1 13/06/2019
15/07/2019 23217|PAG BOLETO 541,12 4.592,91 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR SUPERMED COM. E IMP. DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR 321131 1 17/06/2019
15/07/2019 23239|PAG BOLETO 1.324,30 5.917,21 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CIRURGICA KD LTDA 45980| 2 31/05/2019
15/07/2019 727220{RESG AUTOM 8.249,88 2.332,67 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
15/07/2019 23338|PAG BOLETO 308,51 2.024,16 |SERVICOS DE INTERNET LIFE SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA 299460 73 | 01/07/2019
15/07/2019 23309|PAG BOLETO 157,45 1.866,71 |SERVICOS DE INTERNET LIFE SERVICOS DE COMUNICACAQ MULTIMIDIA 299461 74 | 01/07/2019
1.866,71 |SERVICOS DE INTERNET LIFE SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA 305799 28 | 01/07/2019
15/07/2019 23159|PAG BOLETO 1.455,62 411,09 |DOSIMETRIA DE RADIACAO PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO SS 20625| 1 15/06/2019
15/07/2019 279451 [ENVIO TEV 237,09 174,00 |RESCISAO - TRANSFERENCIA C/C
15/07/2019 23292|PAG BOLETO 174,00 0,00 |MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSERVACAO ADRIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA - ME 17126 1 25/06/2019
16/07/2019 7658 |PAG BOLETO 598,90 598,90 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 51979| 1 18/06/2019
16/07/2019 448178 |PAG BOLETO 977,01 1.575,91 |MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSERVACAO R. CAMPOI EMBALAGENS EPP 55941 1 13/06/2019
16/07/2019 7668 |PAG BOLETO 512,83 2.088,74 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1893 1 18/06/2019
16/07/2019 7653 |PAG BOLETO 369,29 2.458,03 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR SOROMED MARILIA LTDA - ME 8653 1 01/07/2019
16/07/2019 7663 |PAG BOLETO 200,50 2.658,53 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO COMPUMAG INFORMATICA E PAPELARIA LTDA. 6392 1 18/06/2019
16/07/2019 171152 |ENVIO TED 1.236,98 3.895,51 |PRESTACAO DE SERVICOS NATALIE DOS SANTOS DESSIMONI 21170] 1 15/07/2019
16/07/2019 171152 |DOC/TED INTERNET 9,50 3.905,01 JTARIFA BANCARIA - UPA
16/07/2019 727220(RESG AUTOM 10.337,21 6.432,20 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
16/07/2019 140154 |ENVIO TEV 6.432,20 0,00 |RESCISAO - TRANSFERENCIA C/C
17/07/2019 8255|PAG BOLETO 445,00 445,00 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CIRURGICA NEVES LTDA - EPP 11997 1 18/06/2019
17/07/2019 8261|PAG BOLETO 807,00 1.252,00 |MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSERVACAO ED PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 2178 1 19/06/2019




17/07/2019 8173|PAG BOLETO 304,21 1.556,21 |GENEROS ALIMENTICIOS ICOMERCIAL ESPERANCA ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTA( 5746937 1 02/07/2019

17/07/2019 727220(RESG AUTOM 3.465,22 1.909,01 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA

17/07/2019 8159|PAG BOLETO 473,25 1.435,76 |MATERIAIS PARA MANUTENCAO RAFAEL CAMPOS TEIXEIRA 22649879874 295| 1 17/06/2019

17/07/2019 8270|PAG BOLETO 256,00 1.179,76 |MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSERVACAO AZEVEDO & TRAVESSONI LTDA - ME 936| 1 18/06/2019

17/07/2019 8165|PAG BOLETO 773,05 406,71 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR SUPERMED COM. E IMP. DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR 14883 1 19/06/2019

17/07/2019 8244|PAG BOLETO 406,71 0,00 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA 4352528| 1 18/06/2019

19/07/2019 7366|PAG BOLETO 1.494,60 1.494,60 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 379530 1 21/06/2019

1.494,60 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 379532 1 21/06/2019
1.494,60 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 379531 1 21/06/2019

19/07/2019 727220{RESG AUTOM 119.225,88 117.731,28 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA

19/07/2019 7354|PAG BOLETO 512,83 117.218,45 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5630 1 21/06/2019

19/07/2019 7360|PAG BOLETO 757,60 116.460,85 | MEDICAMENTOS ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR 71455 1 19/06/2019

19/07/2019 7331|PAG BOLETO 253,37 116.207,48 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CREMERS A 262013 2 28/06/2019

19/07/2019 269107 [ENVIO TEV 79,50 116.127,98 |GAS GLP NOSSO GAS DE MARILIA LTDA - ME 48| 1 19/06/2019

19/07/2019 7347|PAG BOLETO 398,00 115.729,98 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME 2801 1 19/06/2019

19/07/2019 422186|PAG DARF 158,77 115.571,21 |IRRF RETIDO - PF IRRF - PF - (COD 0561) 30| 1

19/07/2019 421823 |PAG DARF 40.764,84 74.806,37 |IRRF RETIDO - PF IRRF - PF - (COD 0561) 27| 1

19/07/2019 421662 |PAG DARF 5.834,61 68.971,76 |IRRF RETIDO - PF IRRF - PF - (COD 0561) 26| 1

19/07/2019 422075|PAG DARF 7.487,38 61.484,38 |IRRF RETIDO - PF IRRF - PF - (COD 0561) 29| 1

19/07/2019 421946|PAG DARF 1.415,26 60.069,12 |IRRF RETIDO - PF IRRF - PF - (COD 0561) 28| 1

19/07/2019 421409|PAG DARF 2.675,95 57.393,17 |IRRF RETIDO - PJ IRRF - PJ - (COD 1708) 1] 1

19/07/2019 421537|PAG DARF 6.293,59 51.099,58 |PIS/COFINS/CSLL - RETIDO PIS/COFINS/CSLL - (COD 5952) 1] 1

19/07/2019 825343 |PAG GPS 51.099,58 0,00 JINSS INSS/GPS - (COD 2305) 86| 1

22/07/2019 20489|PAG BOLETO 248,80 248,80 | MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA - EPP 70545| 1 24/06/2019

22/07/2019 20512|PAG BOLETO 304,20 553,00 |GENEROS ALIMENTICIOS COMERCIAL ESPERANCA ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTA( 5746937 2 02/07/2019

22/07/2019 20471|PAG BOLETO 1.725,00 2.278,00 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 230861 1 18/06/2019

22/07/2019 20478|PAG BOLETO 244,20 2.522,20 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1908 1 25/06/2019

22/07/2019 727220{RESG AUTOM 7.258,02 4.735,82 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA

22/07/2019 20456|PAG BOLETO 216,66 4.519,16 |MATERIAIS PARA MANUTENCAO M. SANCHES VIDROS - ME 600| 2 23/05/2019

22/07/2019 20445|PAG BOLETO 802,50 3.716,66 |MATERIAIS PARA MANUTENCAO M. SANCHES VIDROS - ME 599| 2 23/05/2019

22/07/2019 20409|PAG BOLETO 2.014,80 1.701,86 |MENSALIDADES ASSOCIATIVAS SIND EMPREG SAUDE- MENS SINDICATO 1419979 1

22/07/2019 618105 [PAG FONE 950,54 751,32 |SERVICOS DE INTERNET CLAROS.A. 534318 25 | 04/07/2019

22/07/2019 20434|PAG BOLETO 751,32 0,00 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO TRAVAGIN E TRAVAGIN LTDA 2158908 1 21/06/2019

23/07/2019 566882 [DEB P FGTS 16.640,63 16.640,63 |FGTS GRRF - GUIA DE RECOLHIMENTO RESCISORIO DO FGTS 1] 1

23/07/2019 727220(RESG AUTOM 36.871,03 20.230,40 |RESGATE DE APLICACAQ FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA

23/07/2019 114026 |ENVIO TEV 20.230,40 0,00 |RESCISAO - TRANSFERENCIA C/C

24/07/2019 8273|PAG BOLETO 305,62 305,62 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 916107 1 27/06/2019

24/07/2019 727220(RESG AUTOM 26.935,13 26.629,51 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA

24/07/2019 8435|PAG BOLETO 1.494,60 25.134,91 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 379531 2 21/06/2019
25.134,91 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 379530 2 21/06/2019
25.134,91 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 379532 2 21/06/2019

24/07/2019 8405|PAG BOLETO 1.197,05 23.937,86 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 450866| 1 28/06/2019
23.937,86 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 450867| 1 28/06/2019

24/07/2019 8195|PAG BOLETO 877,68 23.060,18 |MEDICAMENTOS SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 93061 1 27/06/2019

24/07/2019 8374|PAG BOLETO 364,58 22.695,60 |MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2333009 3 31/05/2019

24/07/2019 8366|PAG BOLETO 85,86 22.609,74 |MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2332600 3 31/05/2019

24/07/2019 8354|PAG BOLETO 414,54 22.195,20 |MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2331280 3 31/05/2019

24/07/2019 8331|PAG BOLETO 73,02 22.122,18 |MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2331634 3 31/05/2019

24/07/2019 8266|PAG BOLETO 1.235,71 20.886,47 |MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2354356 1 27/06/2019

24/07/2019 8343|PAG BOLETO 950,01 19.936,46 | MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1163792 2 31/05/2019

24/07/2019 8295|PAG BOLETO 1.904,25 18.032,21 |MEDICAMENTOS SUPERMED COM. E IMP. DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR 325431 1 27/06/2019




24/07/2019 8389|PAG BOLETO 512,83 17.519,38 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5663 1 28/06/2019
24/07/2019 8418|PAG BOLETO 253,37 17.266,01 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CREMERS A 262013 3 28/06/2019
24/07/2019 110418|ENVIO TEV 700,00 16.566,01 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO FC ACESSO PRIME LTDA - ME 905| 2 11/06/2019
24/07/2019 8234|PAG BOLETO 262,47 16.303,54 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR GO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 8886| 1 27/06/2019
24/07/2019 8221|PAG BOLETO 1.643,83 14.659,71 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR GO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 8889| 1 27/06/2019
24/07/2019 8311|PAG BOLETO 762,60 13.897,11 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP 27354 1 27/06/2019
24/07/2019 8208|PAG BOLETO 875,75 13.021,36 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO | 1666 1 27/06/2019
24/07/2019 8279|PAG BOLETO 911,14 12.110,22 |MEDICAMENTOS SUPERMED COM. E IMP. DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR 15997 1 27/06/2019
24/07/2019 110530|ENVIO TEV 1.875,00 10.235,22 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO SIDNEY ALVES BALDENEBRO 13722836840 ME 196 1 11/07/2019
24/07/2019 484408|PAG AGUA 3.069,18 7.166,04 JAGUA E ESGOTO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE MARILIA 12247628| 35 | 02/07/2019
24/07/2019 8320|PAG BOLETO 7.166,04 0,00 ]SOFTWARE TOLIFE TECNOLOGIA PARA A SAUDE S.A 439 13 12/07/2019
25/07/2019 137671|ENVIO TEV 769,51 769,51 |MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 431583| 1 27/06/2019
25/07/2019 62019|DB CEST PJ 169,00 938,51 |TARIFA BANCARIA - UPA
25/07/2019 727220(RESG AUTOM 938,51 0,00 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
29/07/2019 16539 |PAG BOLETO 427,72 427,72 |FI0S (FARMACIA) TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA - EPP 70649 1 28/06/2019
29/07/2019 191113|DOC/TED INTERNET 9,50 437,22 |TARIFA BANCARIA - UPA
29/07/2019 16714 |PAG BOLETO 2.665,37 3.102,59 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220797 3 03/06/2019
3.102,59 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220799 3 03/06/2019
3.102,59 |MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 220798 3 03/06/2019
29/07/2019 16551 |PAG BOLETO 445,00 3.547,59 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CIRURGICA NEVES LTDA - EPP 12024 1 28/06/2019
29/07/2019 16367 |PAG BOLETO 1.739,25 5.286,84 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 626186 1 27/06/2019
29/07/2019 16771|PAG BOLETO 855,09 6.141,93 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE| 291709 1 01/07/2019
29/07/2019 16447 |PAG BOLETO 810,00 6.951,93 MEDICAMENTOS SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 126293] 1 27/06/2019
29/07/2019 16649 |PAG BOLETO 952,28 7.904,21 |MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSERVACAO R. CAMPOI EMBALAGENS EPP 55941 2 13/06/2019
29/07/2019 16403 [PAG BOLETO 1.047,70 8.951,91 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAQ] 238560 1 27/06/2019
29/07/2019 16675|PAG BOLETO 704,55 9.656,46 |MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1176064 1 27/06/2019
29/07/2019 16390(PAG BOLETO 296,00 9.952,46 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAQ] 1016744 1 27/06/2019
29/07/2019 16690(PAG BOLETO 928,50 10.880,96 | MEDICAMENTOS WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 424224| 1 27/06/2019
29/07/2019 16785|PAG BOLETO 304,20 11.185,16 |GENEROS ALIMENTICIOS COMERCIAL ESPERANCA ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTA( 5746937 3 02/07/2019
29/07/2019 16417 |PAG BOLETO 1.218,50 12.403,66 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR CIRURGICA KD LTDA 46575| 1 27/06/2019
29/07/2019 16729 |PAG BOLETO 695,98 13.099,64 |GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5679 1 02/07/2019
29/07/2019 291547 [ENVIO TEV 1.022,94 14.122,58 |MEDICAMENTOS MULTIFARMA COMERCIAL LTDA. EPP 110569 1 27/06/2019
29/07/2019 16454 |PAG BOLETO 127,50 14.250,08 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO TRAVAGIN E TRAVAGIN LTDA 2162023 1 27/06/2019
29/07/2019 16631|PAG BOLETO 110,70 14.360,78 | MEDICAMENTOS DROGARIA NOVA ESPERANCA LTDA. 1355612 1 28/06/2019
29/07/2019 16749 |PAG BOLETO 482,58 14.843,36 | GENEROS ALIMENTICIOS COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO 35942 1 01/07/2019
29/07/2019 16350(PAG BOLETO 1.107,00 15.950,36 | MEDICAMENTOS SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 64393 1 27/06/2019
29/07/2019 16701 |PAG BOLETO 947,29 16.897,65 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 159246) 1 28/06/2019
29/07/2019 16659 |PAG BOLETO 1.534,66 18.432,31 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 156871 2 30/05/2019
29/07/2019 16508 PAG BOLETO 768,00 19.200,31 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR MW DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 42802 1 27/06/2019
29/07/2019 16427 |PAG BOLETO 1.750,07 20.950,38 |MEDICAMENTOS BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 48372 1 27/06/2019
29/07/2019 16524 |PAG BOLETO 4.211,12 25.161,50 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA. 2782184 1 27/06/2019
29/07/2019 16496 |PAG BOLETO 1.318,10 26.479,60 |MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE HOSPITALAR BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 152 1 27/06/2019
29/07/2019 16436 |PAG BOLETO 639,81 27.119,41 |MEDICAMENTOS ALFALAGOS LTDA. 1788 1 27/06/2019
29/07/2019 190569 |ENVIO TED 244,90 27.364,31 |VALE TRANSPORTE VALE TRANSP.- EMPRESA PRINCESA DO NORTE LTDA 388| 1
29/07/2019 191113|ENVIO TED 1.109,60 28.473,91 |VALE TRANSPORTE VALE TRANSP - AMTU - ASSOCIACAO MARILIENSE TRANSP. 7336996 1
29/07/2019 189365|ENVIO TED 290,40 28.764,31 |VALE TRANSPORTE VALE TRANSP - VIACAO LUWASA LTDA 352 1
29/07/2019 16314 |PAG BOLETO 4.686,36 33.450,67 |PROGRAMA JOVEM APRENDIZ - CIEE CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18783 1 19/07/2019
33.450,67 |PROGRAMA JOVEM APRENDIZ - CIEE CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18783| 14 | 19/07/2019
33.450,67 |PROGRAMA JOVEM APRENDIZ - CIEE CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18783 15 19/07/2019
33.450,67 |PROGRAMA JOVEM APRENDIZ - CIEE CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18783[ 15 19/07/2019
29/07/2019 190569 |DOC/TED INTERNET 9,50 33.460,17 |TARIFA BANCARIA - UPA




29/07/2019 727220(RESG AUTOM 33.469,67 9,50 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) - UPA
29/07/2019 189365|DOC/TED INTERNET 9,50 0,00 JTARIFA BANCARIA - UPA
Totais 950.425,07 950.425,07 -

* 0S DOCUMENTOS INDICADOS NA PLANILHA ACIMA ESTAO A DISPOSICAO PARA CONSULTA NO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE DA ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO
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ASSOCIAGAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO - UPA 24h ZONA NORTE

2 q I UNIDADE
DE PRONTO
ATENDIMENTO
Demonstrativo de Despesas Julho 2019 - Conta 1922-3 - CEF
CONTROLE BANCARIO - EXTRATO CONTAS A PAGAR
DATA | DOCUMENTO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO CLASSIFICACAO GERENCIAL NOME CREDOR NF/DOC_[DUP.| EMISSAO
SALDO INICIAL -
01/07/2019 301077|CHEQ COMP 2.008,47 - 2.008,47 |FERIAS EDSON RICARDO DE ARAUJO
01/07/2019 727220|RESG AUTOM 2.008,47 - |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
02/07/2019 300085 | CHEQ COMP 44,00 - 44,00 |MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS SOROMED MARILIA LTDA - ME 8606| 1 [ 18/06/2019
02/07/2019 301075 |CHEQUE SAC 2.474,96 - 2.518,96 |FERIAS DOUGLAS MORACI DARIO
02/07/2019 727220|RESG AUTOM 502.518,96 500.000,00 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
02/07/2019 150415|TEV MESM T 500.000,00 - |trF - caixA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) UPA P/CAIXA ECONOMICA FEDERAL (168-5) UPA
04/07/2019 301092 |CHEQ COMP 5.006,19 - 5.006,19 |FERIAS JOAO PAULO GALLETTI PILON
04/07/2019 301085 | CHEQUE SAC 2.985,11 - 7.991,30 |FERIAS MARIA APARECIDA FERREIRA DE ABREU
04/07/2019 727220|RESG AUTOM 17.872,23 9.880,93 [RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
04/07/2019 301084|CHEQ COMP 3.237,16 6.643,77 |FERIAS MARCIO CLEBER DOS SANTOS
04/07/2019 301070|CHEQ COMP 1.871,07 4.772,70 |FERIAS ANA ROSA JOLY SIMAN
04/07/2019 301091 |CHEQ COMP 4.772,70 0,00 |FERIAS JOAQ PAULO GALLETTI PILON
05/07/2019 135555 |ENVIO TED 9.055,35 - 9.055,35 |FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
05/07/2019 133467 ENVIO TED 6.552,55 - 15.607,90 |FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
05/07/2019 132077 |ENVIO TED 12.257,51 - 27.865,41 |FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
05/07/2019 134604 |ENVIO TED 7.450,25 - 35.315,66 |FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
05/07/2019 129632 |ENVIO TED 2.918,07 - 38.233,73 |FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
05/07/2019 301097|CHEQ COMP 5.666,37 - 43.900,10 |FOLHA DE PAGAMENTO NATHALIA GIMENES CAPPUTTI
05/07/2019 130570|ENVIO TED 6.197,72 - 50.097,82 |FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
05/07/2019 128742 |ENVIO TED 9.787,66 - 59.885,48 |[FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
05/07/2019 274270|FOL PAGTO 349.427,71 - 409.313,19 |FOLHA DE PAGAMENTO
05/07/2019 124303 |CRED TEV 500.000,00 90.686,81 |RECEBIMENTO MENSAL DE REPASSE - UPA
05/07/2019 20| MANUT CAD 36,50 90.650,31 | TARIFA BANCARIA - UPA
05/07/2019 136312 |ENVIO TED 3.926,86 86.723,45 |FOLHA DE PAGAMENTO - TRANSF C/C C/CPMF
08/07/2019 301090|CHEQUE SAC 1.674,39 85.049,06 |FERIAS TATIANA RODRIGUES DE LIMA MATOS
08/07/2019 300087 |CHEQ COMP 4.833,38 80.215,68 |FOLHA DE PAGAMENTO JOSE ALTEVIR MERETH BARBOSA DA CUNHA JUNIOR
08/07/2019 301095 |CHEQ COMP 9.699,47 70.516,21 |FOLHA DE PAGAMENTO LEONARDO MARQUES
08/07/2019 536077 | APLICACAO 85.000,00 - 14.483,79 |APLICACAO CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
08/07/2019 301089|CHEQ COMP 2.314,16 - 16.797,95 |FERIAS ROSIMEIRE RITA NUNES
08/07/2019 727220|RESG AUTOM 23.150,36 6.352,41 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
08/07/2019 301096|CHEQ COMP 6.352,41 - 0,00 |FOLHA DE PAGAMENTO LUCAS VIEIRA ELIAS
10/07/2019 1920/ DEB.AUTOR. 13.175,60 - 13.175,60 [CONVENIOS FUNCIONARIOS - ABHU CAIXA ECONOMICA FEDERAL 37| 37 | o05/07/2019
10/07/2019 301093 |CHEQ COMP 7.908,52 - 21.084,12 |FOLHA DE PAGAMENTO EDSON MASSAYUKI YAMASHITA
10/07/2019 300667 |CHEQ COMP 8.446,50 - 29.530,62 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ANTONIASSI SERVICOS MEDICOS LTDA ME 490| 10 | 05/07/2019
10/07/2019 300664 |CHEQ COMP 7.350,00 - 36.880,62 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CLINICA MEDICA MARIN LTDA - ME 135| 2 | 05/07/2019
10/07/2019 301106|CHEQ COMP 6.000,00 - 42.880,62 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS LIVIA TELLES DE OLIVEIRA 15| 15 | 08/07/2019
10/07/2019 300672 |CHEQ COMP 7.600,00 - 50.480,62 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS MDSA MEDICAL SERVICE LTDA 49| 1 | 08/07/2019
10/07/2019 300671 |CHEQ COMP 7.850,00 - 58.330,62 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS LIFE SERVICOS MEDICOS SS LTDA 47| 1 | o08/07/2019
10/07/2019 301107|CHEQ COMP 2.800,00 - 61.130,62 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS JOAO PAULO SANCHES BERMUDES 113[ 10 | 08/07/2019
10/07/2019 300665 | CHEQ COMP 4.317,10 - 65.447,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CARDEAL E YAMAMOTO SERVICOS MEDICOS LTDA 23| 9 | 08/07/2019




10/07/2019 300666 CHEQ COMP 3.600,00 69.047,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS BIANCA E.B.M SERVA ODONTOLOGIA 9] 9 03/07/2019
10/07/2019 301108 CHEQ COMP 2.400,00 71.447,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS GISELE CALIANI MOSCATELI 104 7 03/07/2019
10/07/2019 301104 {CHEQ COMP 8.500,00 79.947,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS MIORALI & VALDAMBRINI SERVICOS MEDICOS LTDA 71 7 05/07/2019
10/07/2019 300670 ({CHEQ COMP 1.200,00 81.147,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS M F SANTOS SERVICOS MEDICOS EIRELI 10 6 08/07/2019
10/07/2019 301103 [CHEQ COMP 1.800,00 82.947,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS PEDRO MEIRA DOLFINI CLINICA MEDICA - ME 22| 2 05/07/2019
10/07/2019 300669 [CHEQ COMP 2.500,00 85.447,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS DEMORI & TOSCAN CLINICA MEDICA LTDA 7] 2 08/07/2019
10/07/2019 301105[CHEQ COMP 700,00 86.147,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS MESQUITA & ROSSI SERVICOS MEDICOS LTDA 21| 4 05/07/2019
10/07/2019 300668 CHEQ COMP 1.700,00 87.847,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS GIGEK ASSISTENCIA MEDICA LTDA 4 3 08/07/2019
10/07/2019 301101 {CHEQ COMP 2.400,00 90.247,72 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS VAL & VAL SERVICOS MEDICOS LTDA 17 2 02/07/2019
10/07/2019 301094 [CHEQUE SAC 1.877,86 92.125,58 |FOLHA DE PAGAMENTO KARINA DE ARAUJO VALENTE DA SILVA

10/07/2019 301098 CHEQ COMP 1.524,88 93.650,46 |FOLHA DE PAGAMENTO SAMUEL HENRIQUE MEDUQUI

10/07/2019 727220(RESG AUTOM 94.450,46 800,00 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA

10/07/2019 301102 (CHEQ COMP 800,00 - SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS REINAS E SALIONI LTDA 101 26 | 08/07/2019
11/07/2019 301073 [CHEQUE SAC 1.858,38 1.858,38 |FERIAS CLARICE BALMANT

11/07/2019 727220(RESG AUTOM 4.702,27 2.843,89 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA

11/07/2019 301068 [CHEQUE SAC 1.220,66 1.623,23 |FERIAS AMANDA BERNARDO ZACARIAS

11/07/2019 301071 [{CHEQ COMP 1.623,23 0,00 JFERIAS BRUNA RIBEIRO OKADA DE OLIVEIRA

12/07/2019 301116 (CHEQ COMP 111,00 111,00 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO TAKEO YADA 7699 1 25/06/2019
12/07/2019 301112 (CHEQ COMP 2.440,10 2.551,10 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS COSTA & GIL SAUDE S/S 20339| 45 10/07/2019
12/07/2019 301109 CHEQ COMP 8.493,42 11.044,52 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS UNITRAUMA SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - ME 609| 35 10/07/2019
12/07/2019 301111 {CHEQ COMP 8.164,95 19.209,47 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS LGA SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 58| 16 | 10/07/2019
12/07/2019 301072 CHEQ COMP 1.165,33 20.374,80 |FERIAS CAMILA REZENDE DE OLIVEIRA GOES

12/07/2019 301114{CHEQ COMP 10.650,00 31.024,80 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS BUENO E CASTRO SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 13( 12 10/07/2019
12/07/2019 301113 {CHEQ COMP 2.400,00 33.424,80 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CASTELUCI GOMES SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 21 10 | 10/07/2019
12/07/2019 301115[CHEQ COMP 8.750,00 42.174,80 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS A 'S RODRIGUES CLINICA MEDICA 21| 7 10/07/2019
12/07/2019 727220(RESG AUTOM 45.365,70 3.190,90 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA

12/07/2019 301110{CHEQ COMP 3.190,90 0,00 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ORTOTRAUMA SERVICOS MEDICOS DE MARILIA S/S LTDA 93] 6 10/07/2019
15/07/2019 301117 |{CHEQ COMP 280,00 280,00 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO ALEXANDRE YOSHIO SUKEGAWA 264 32 | 08/07/2019
15/07/2019 301078 [CHEQ COMP 1.845,03 2.125,03 |FERIAS ELAINE CRISTINA MENDES

15/07/2019 301083 [CHEQ COMP 11.958,13 14.083,16 |FERIAS LEONARDO MARQUES

15/07/2019 301087 CHEQ COMP 1.596,66 15.679,82 |FERIAS POLLYANA FARCHI DE PAULA

15/07/2019 727220(RESG AUTOM 18.633,97 2.954,15 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA

15/07/2019 301088 CHEQ COMP 2.954,15 0,00 JFERIAS RICARDO CRUZ DE REZENDE PAOLIELLO

16/07/2019 300996 [CHEQUE SAC 2.469,63 2.469,63 |FERIAS PRISCILA SANTANA MAZETO FONTES

16/07/2019 727220(RESG AUTOM 2.469,63 0,00 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA

17/07/2019 301143 [CHEQ COMP 600,00 600,00 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS HEMOCLINICA - CLINICA DE HEMATOLOGIA E PESQUISA CLINICA 209| 3 10/07/2019
17/07/2019 301137 [CHEQ COMP 12.900,00 13.500,00 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS MEDEIROS & MEDEIROS SERVICOS MEDICOS 192 37 | 05/07/2019
17/07/2019 301144 [CHEQ COMP 12.250,00 25.750,00 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS GROTO & AUDI SERVICOS MEDICOS LTDA 65 16 | 08/07/2019
17/07/2019 301142 [CHEQ COMP 1.595,45 27.345,45 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS IWASHITA & TACOLA SERVICOS MEDICOS LTDA 46| 19 10/07/2019
17/07/2019 301138 [CHEQ COMP 600,00 27.945,45 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ORTOPED SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 34| 1 10/07/2019
17/07/2019 301140{CHEQ COMP 3.100,00 31.045,45 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS L.F.B SERVICOS MEDICOS SS LTDA 14 1 08/07/2019
17/07/2019 727220{RESG AUTOM 52.131,70 21.086,25 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA

17/07/2019 301133 [CHEQ COMP 5.724,85 15.361,40 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CLINICA MEDICA CONTENTE LTDA 35| 8 08/07/2019
17/07/2019 301134 |{CHEQ COMP 3.700,00 11.661,40 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS B R CORRADI SERVICOS MEDICOS - ME 5| 4 10/07/2019
17/07/2019 301136{CHEQ COMP 1.800,00 9.861,40 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ADRIANA DO SOCORRO LIMA FIGUEIREDO FLATO SERVICOS ODO 4 3 10/07/2019
17/07/2019 301135[{CHEQ COMP 1.689,30 8.172,10 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS AH & HC SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 66| 3 10/07/2019
17/07/2019 301139(CHEQ COMP 7.600,00 572,10 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS M A R ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA 86| 1 10/07/2019
17/07/2019 301141[CHEQ COMP 572,10 0,00 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS L G F RACHELLA CLINICA MEDICA 35| 5 08/07/2019
18/07/2019 301121 [CHEQ COMP 2.440,10 2.440,10 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS VIANA ODORIZZI & SABELA SERVICOS MEDICOS LTDA 93| 7 16/07/2019
18/07/2019 301146 CHEQ COMP 1.032,35 3.472,45 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CLINICA MEDICA TORQUATO & LENZONI LTDA 4 1 11/07/2019
18/07/2019 301145[CHEQ COMP 1.407,75 4.880,20 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CLINICA MEDICA TORQUATO & LENZONI LTDA 5| 2 11/07/2019




18/07/2019 727220(RESG AUTOM 9.702,88 4.822,68 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
18/07/2019 301118 CHEQ COMP 1.220,05 3.602,63 JSERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ADRIANO HENRIQUE HENSCHEL -ME 235 1 08/07/2019
18/07/2019 301079 [{CHEQ COMP 2.702,63 900,00 JFERIAS FERNANDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
18/07/2019 301119{CHEQ COMP 900,00 - 0,00 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CAMILA GARCIA RIBEIRO - ME 57| 1 08/07/2019
19/07/2019 266079(TEV MESM T 120.092,68 - 120.092,68 |PAGAMENTO DE RATEIO UPA P/ ABHU
19/07/2019 727220(RESG AUTOM 120.092,68 - RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
22/07/2019 727220(RESG AUTOM 2.857,00 2.857,00 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
22/07/2019 301100{CHEQ COMP 2.857,00 - FOLHA DE PAGAMENTO JOAO GABRIEL PACETTI CAPOBIANCO
24/07/2019 301148 [CHEQ COMP 72,50 - 72,50 |MATERIAIS PARA ESCRITORIO LIVROMAR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP 5759 1 24/06/2019
24/07/2019 0|DEB.AUTOR. 1.303,59 - 1.376,09 |CONVENIOS FUNCIONARIOS - ABHU CAIXA ECONOMICA FEDERAL 19| 20 [ 21/05/2019
24/07/2019 727220(RESG AUTOM 1.376,09 - RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
25/07/2019 62019|DB CEST PJ 74,25 - 74,25 |TARIFA BANCARIA - UPA
25/07/2019 301149(CHEQ COMP 3.500,00 - 3.574,25 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS AH MEDICINA LTDA 100 10 | 23/07/2019
25/07/2019 301150{CHEQ COMP 4.800,00 - 8.374,25 |SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS COSTA MORAIS SAUDE LTDA 29| 1 08/07/2019
25/07/2019 727220(RESG AUTOM 8.534,25 160,00 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
25/07/2019 7|TAR FORM C 160,00 - |TARIFA BANCARIA - UPA
29/07/2019 727220(RESG AUTOM 4.504,80 4.504,80 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
29/07/2019 301120{CHEQ COMP 4.504,80 - SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS SPANO & GARCIA CLINICA MEDICA S/S 20084| 1 11/07/2019
30/07/2019 301153 [CHEQUE SAC 1.858,38 - 1.858,38 |FERIAS AMANDA ALVES DA SILVA
30/07/2019 301157 |CHEQ COMP 12.233,30 - 14.091,68 |FERIAS JOSEANE DE FATIMA FERREIRA VASCONCELLOS DE PAULA
30/07/2019 301152 (CHEQ COMP 3.204,50 - 17.296,18 |FERIAS ALBERTO APARECIDO NUNES
30/07/2019 727220{RESG AUTOM 15.296,18 |- 2.000,00 JRESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
30/07/2019 269095 [APLICACAO 3.458.000,00 - 3.460.000,00 JAPLICACAO CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
30/07/2019 1|CRED TED 3.460.000,00 - EMPRESTIMO RECEBIDO DA ABHU - UPA
31/07/2019 727220(RESG AUTOM 4.013,82 4.013,82 |RESGATE DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (1922-3) - UPA
31/07/2019 301158 CHEQ COMP 2.408,00 1.605,82 |FERIAS LARISSA DA SILVA SARDE
31/07/2019 301161 |CHEQUE SAC 1.605,82 0,00 JFERIAS MARIA FERNANDA VIEIRA
Totais 4.889.681,45 4.889.681,45 -

* 0S DOCUMENTOS INDICADOS NA PLANILHA ACIMA ESTAO A DISPOSICAO PARA CONSULTA NO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE DA ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO




001 - ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO

002 - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO ZONA NORTE
GERAL - Julho/2019

003 - AREA ADMINISTRATIVO

00237 - JOAO PAULO GALLETTI PILON Data Recisao:

Evento Horas % Fator Valor Total

030 - FERIAS (Férias) 15,00 11.861,44 5.739,41
031 - ADICIONAL DE INSALUBRIDADE (Férias) 20,00 15,00 998,00 96,58
034 - FERIAS 1/3 (Férias) 3,00 5.835,99 1.945,33
200 - TOTAL BRUTO (Férias) 7.781,32
166 - INSS (Férias) 11,00 5.839,45 642,33
167 - IMPOSTO DE RENDA (Férias) 27,50 11.766,00 2.366,29
996 - TOTAL LIQUIDO (Férias) 4.772,70

Total de Funcionarios: 1
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001 - ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO

002 - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO ZONA NORTE

GERAL - Julho/2019

006 - AREA ASSISTENCIAL

00132 - BRUNA RIBEIRO OKADA DE OLIVEIRA

Data Recisao:

